
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

 

З А П О В Е Д 

        №РД – 12- 205-24 / 26.09.2016г. 

 

На основание чл.37в, ал.4 от Закон за собствеността и ползването на земеделските земи 

/ЗСПЗЗ/ и чл.75а, ал.1 от Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи /ППЗСПЗЗ/ във връзка с чл.3, ал.4 от Устройствения правилник на ОД 

“Земеделие” и въз основа на доклад вх. № РД-05-2109/19.09.2016г. на комисията, назначена със 

заповед № РД-12-172/29.07.2016г. на директора на Областна дирекция “Земеделие” – гр.Ловеч за 

сключване на споразумения между собствениците и/или ползвателите за определяне масиви за 

ползване на земеделските земи, както и представено сключено доброволно споразумение по 

чл.37в, ал.1 от ЗСПЗЗ за ползване на обработваема земя в землището на с.Микре, ЕКАТТЕ 

48060, община Угърчин. 

 

                                    О П Р Е Д Е Л Я М: 
 
І. Разпределение на ползването на масивите за ползване в землището на с.Микре, 

ЕКАТТЕ 48060, община Угърчин, съгласно сключено споразумение за ползване за стопанската 

2016/2017г, както следва: 

  1. "АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 455.233 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 168.866 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 9, 11, 12, 18, 19, 27, 30, 31, 32, 46, 63, 
общо площ: 624.108 дка 
  2. "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 515.094 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 171.133 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:3, 4, 8, 10, 14, 15, 16, 17, 21, 22, 23, 25, 29, 
33, 34, 35, 64, общо площ: 686.240 дка 
  3. "ДИВА ЛЕС" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 416.353 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 345.336 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:5, 6, 7, 13, 20, 24, 26, 28, 36, 37, 38, 39, 40, 
41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 66, общо площ: 761.696 дка 
  4. ОСМАН МУСТАФОВ ИСМАИЛОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4.461 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.476 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:47, 65, общо площ: 5.937 дка 
  5. "ПЕТРОВИ" ООД 



 2

    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  6. ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  7. МИХАЕЛА ПЛАМЕНОВА ПЕТРОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 

 

ІІ. Разпределение на ползването на земите по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2016/2017г., за землището на с. Микре, ЕКАТТЕ 48060, община Угърчин, както следва:  

Ползвател 

№ на 

имот 
по 

ЗКИР 

Площ 

на 

имота 

П
о
л
з
в
а
н
а

 
п
л
о
щ

 

Д
ъ
л
ж
и
м
о

 
р
е
н
т
н
о

 

п
л
а
щ
а
н
е

 

Собственик-име 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 138.8 27.01 25.89 414.2 МИНЧО КОЛЕВ ЦОКОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 108.3 20 18.64 298.2 "ФОНД ЗА НЕД. ИМОТИ БЪЛГАРИЯ" АДСИЦ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 148.19 7.996 7.996 127.9 МАРА СТАНЧЕВА БОЧЕВА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 138.10 15 7.951 127.2 ВЪЛА ПЕТКОВА ВЕЛЕВА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 136.3 8.001 6.586 105.4 МИНЧО КОЛЕВ ЦОКОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 136.9 7.499 5.356 85.69 ЙОРДАНКА ЕНЧЕВА СТ БОЖКОВА-ХИНОВА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 138.7 5.001 5.001 80.01 ГАНЧО СТЕФАНОВ САВОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 108.2 5 4.737 75.79 ХРИСТО АНДРЕЕВ БЕЛИВАКОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 136.10 7.496 4.505 72.08 РАДКА ЕНЧЕВА КАЦАРОВА/БОЖКОВА/ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 148.17 5.001 4.223 67.57 БОЧО СТОЯНОВ БАРЪМОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 135.10 4.997 4.015 64.23 БОГОЙ РАЙКОВ ЙОЧЕВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 138.2 3.997 3.964 63.43 Петко Вълов Колев 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 109.4 10.01 3.096 49.54 КИРИЛ ПЕЕВ СТАЙКОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 109.6 3.003 2.775 44.4 ЦАНО ГРОЗЕВ ТОДОРОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 136.8 2.999 2.577 41.23 ЙОТО ВЪЛКОВ ШИШКОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 148.40 2.383 2.375 38 СТАНЮ СЕМОВ РАДКОВСКИ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 148.14 2.255 2.084 33.34 РАДКА ЕНЧЕВА КАЦАРОВА/БОЖКОВА/ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 148.7 2.602 2.006 32.09 ХРИСТО СТОЯНОВ БАРЪМОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 156.12 3.003 1.851 29.61 ХРИСТО ИЛИЕВ КАФАЛИЙСКИ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 148.6 2.196 1.814 29.03 МАРА СТАНЧЕВА БОЧЕВА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 156.9 2.999 1.805 28.88 СТОЯН ДИМИТРОВ ТОТКОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 156.8 2.995 1.745 27.92 КОЛЮ ПЕНЧЕВ СУЛЕВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 148.42 1.659 1.659 26.55 СТОЙКО СТОЙКОВ СЕМОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 135.11 2 1.603 25.65 МАРИН БОЧЕВ КАЛЕНИШКИ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 156.5 1.999 1.577 25.23 ВЪЛКО ИЧЕВ СИРАШКИ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 156.4 1.998 1.566 25.06 ИЧО ИВАНОВ СИРАШКИ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 135.3 1.492 1.486 23.78 ЙОТО ВЪЛКОВ ШИШКОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 148.36 2.001 1.324 21.18 КРАСИМИРА СТОЯНОВА БОСЕВА и др. 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 148.41 1.275 1.275 20.4 ИЧО ХРИСТОВ КЪНИН 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 156.7 1.948 1.225 19.6 ЙОРДАНКА РАЙКОВА КЪСЕВСКА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 156.15 1.2 1.2 19.2 ИЛИЯ СТОЯНОВ ПЕТКОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 153.7 3.5 0.974 15.58 СТОЙКО СТОЙКОВ СЕМОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 148.22 1.502 0.972 15.55 Горанка Александрова Марина и др. 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 135.17 0.999 0.746 11.93 ХРИСТО ПЕТКОВ ГАБЕРСКИ 



 3

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 148.36 2.001 0.677 10.83 КРАСИМИРА СТОЯНОВА БОСЕВА и др. 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 156.27 4.804 0.532 8.52 ИЛИЯ СТОЯНОВ ПЕТКОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 138.5 0.998 0.417 6.68 ДОНЧО ДАНОВ ДОНЧОВСКИ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 148.44 1.682 0.375 6 СТАНЮ СЕМОВ РАДКОВСКИ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 156.2 0.801 0.299 4.78 ПЕТКО БОГОЕВ ИЛИЙКОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 148.45 0.592 0.279 4.46 ИЧО ХРИСТОВ КЪНИН 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 148.46 0.666 0.245 3.92 СТОЙКО СТОЙКОВ СЕМОВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 107.11 11 8.889 142.2 ПЕТЪР ЦАНОВ ИВАНОВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 107.8 8.971 7.094 113.5 ИЛИЯ ЦАНОВ СИРАШКИ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 154.14 6.998 6.998 112 БОНО КОЛЕВ СЕМОВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.43 5.996 5.758 92.13 ИЛИЯ СТОЯНОВ ПЕТКОВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.1 5.999 5.014 80.22 ИЛИЯ ЦАНОВ СИРАШКИ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.3 6.398 4.943 79.09 ПЕНКА СТАЙКОВА КИРОВА 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 150.15 5.001 4.744 75.91 СТОЯН ДОБРЕВ ПЕТКОВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 107.35 14 4.478 71.64 ПРЕСЛАВ ВЕНЕЛИНОВ ВЪЛКОВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 107.13 5.004 4.222 67.55 НАЧО СТАЙКОВ КУНЧЕВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 151.2 3.999 3.999 63.99 СЪЮ СТЕФАНОВ САВОВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 107.2 3.999 3.997 63.96 ПЕТКО ЦАНОВ СИРАШКИ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 154.6 3.602 3.602 57.63 РАДКА ЕНЧЕВА КАЦАРОВА/БОЖКОВА/ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.21 4.003 3.527 56.44 ЦАНО БОГОЕВ ЙОТОВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 150.11 4.401 3.448 55.16 ИВАН НАЙДЕНОВ ВЪЛКОВ БОЕВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 150.12 3.501 3.377 54.03 БОЮ ХРИСТОВ БОЕВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.17 4.002 3.278 52.45 СТОЯН ЦАНОВ ГЛУХАРСКИ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 151.9 4.002 3.144 50.31 ГРОЗЮ ГРОЗЕВ ХРИСТОВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 151.3 2.998 2.998 47.97 ДОНЧО ТОДОРОВ КУНИН 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 154.8 2.999 2.952 47.23 БОЧО СТОЯНОВ БАРЪМОВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.16 3.502 2.939 47.03 БОЧО СТОЯНОВ БАРЪМОВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 149.18 3.501 2.93 46.87 ИВАН ИЧЕВ ЙОЛОВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 150.8 3.002 2.823 45.16 ГЕОРГИ КОЛЕВ ТАФРОВ ИЧЕВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 150.18 3 2.806 44.89 НЕНО КОЛЕВ НЕНОВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.53 2.999 2.756 44.09 ХРИСТО ИЛИЕВ КАФАЛИЙСКИ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.22 2.999 2.704 43.27 РАДА ИЧЕВА БАРЪМСКА 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 154.25 2.503 2.501 40.01 СЪЮ СТЕФАНОВ САВОВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 149.23 2.998 2.364 37.83 КОЛЮ ГАНЧЕВ ДИШЕВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 151.5 2.497 2.281 36.49 ГРОЗЮ ГРОЗЕВ ХРИСТОВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.12 2.5 2.247 35.95 ДИНА КОЛЕВА ИВАНОВА и др. 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 149.25 3 2.138 34.21 ИЛИЯ ПЕТКОВ ПИЧУРСКИ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 154.26 4.002 2.08 33.29 ПЕТЪР КОЛЕВ БОЕВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.13 2 1.986 31.78 ХРИСТО СТОЯНОВ БАРЪМОВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 107.17 1.998 1.293 20.69 РАЙКО СТОЯНОВ ГАЙДУРСКИ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.25 1.999 1.272 20.35 КОЛЮ ЙОЧЕВ РЕЧКОВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 149.14 1.505 1.158 18.52 СТОЯН ГЕЧЕВ ЕВРЕВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.19 1.999 1.055 16.88 ЙОРДАНКА РАЙКОВА КЪСЕВСКА 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 149.22 1.497 0.963 15.41 СТАНЮ СЕМОВ РАДКОВСКИ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.36 0.901 0.816 13.05 ИЛИЯ СТОЙКОВ ИЛИЙКОВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.5 1.003 0.804 12.87 ПЕТКО БОГОЕВ ИЛИЙКОВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.31 0.799 0.782 12.51 ИЧО СТОЙКОВ КОФАЛИЙСКИ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.10 1 0.75 12 МАРА СТАНЧЕВА БОЧЕВА 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.9 1 0.744 11.9 ХРИСТО СТОЯНОВ БАРЪМОВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.54 1.498 0.712 11.39 ИВАН СЕМОВ ЙОВКОВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 150.11 4.401 0.544 8.7 ИВАН НАЙДЕНОВ ВЪЛКОВ БОЕВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 154.10 1.002 0.5 8 ЙОТО СТОЯНОВ БАРЪМОВ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.39 0.499 0.493 7.89 СТАНИМИР ПЕТРОВ ТАФРОВСКИ и др. 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 154.11 0.994 0.263 4.21 МАРА СТАНЧЕВА БОЧЕВА 



 4

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 155.23 1.098 0.206 3.3 ЙОНА ТОДОРОВА ДУКОВА 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 149.25 3 0.204 3.26 ИЛИЯ ПЕТКОВ ПИЧУРСКИ 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 149.23 2.998 0.161 2.57 КОЛЮ ГАНЧЕВ ДИШЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 142.6 65.99 40.7 651.3 "ФОНД ЗА НЕД. ИМОТИ БЪЛГАРИЯ" АДСИЦ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 142.4 21 19.7 315.3 "ФОНД ЗА НЕД. ИМОТИ БЪЛГАРИЯ" АДСИЦ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 53.10 46.98 11.77 188.3 КОЛЮ КОЛЕВ БОЧЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 53.18 20.12 11.04 176.6 РАЙКО ИЛИЕВ БОЧЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 131.8 18.59 10.07 161.2 "МАКРОН"ООД 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 144.6 9.996 9.706 155.3 ВАСИЛ ИВАНОВ КУЦАРСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 146.13 12.01 8.429 134.9 ИВАНЧО ПЕНЧЕВ КОВАШКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 52.13 18.7 8.04 128.6 КОЛЬО ДОБРЕВ ДРАНДАРСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 53.4 20 7.28 116.5 ДОБРИ ИЛИЕВ ТАФРОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 142.15 5.994 5.938 95.01 ИЧО КОЛЕВ ИЧЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 53.16 5.639 5.639 90.22 ДОНА ДАНОВА ДРАГАНОВА 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 128.1 7.005 5.605 89.68 СТОЯН КОЛЕВ КАЛЕНИШКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 146.17 6.997 5.567 89.06 БОГОЯ СТОЯНОВ КИРОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 52.4 8.095 5.507 88.12 ВАСИЛ ИВАНОВ КУЦАРСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 146.16 6.997 5.419 86.71 СТОЯН КИНОВ КИРОВСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 52.5 10.23 5.326 85.22 ЦАНО ИВАНОВ КУЦАРОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 52.13 18.7 4.796 76.73 КОЛЬО ДОБРЕВ ДРАНДАРСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 53.21 6.265 4.462 71.39 СЛАВЧО ТОДОРОВ САВОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 144.1 7.999 4.425 70.79 ЦАНО ПЕТКОВ ГАДЖАЛОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 128.9 6.003 4.396 70.34 СТОЯН КОЛЕВ КАЛЕНИШКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 53.22 6.111 3.778 60.46 ПЕТКО ХРИСТОВ КЪНИН 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 134.6 4.004 3.483 55.73 ДОНЧО ДАНОВ ДОНЧОВСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 128.11 4.002 3.461 55.38 ПЕНЧО ХРИСТОВ КОВАШКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 52.6 12.36 3.321 53.13 ГЕЧО ХРИСТОВ КОЛЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 52.10 3.171 3.171 50.73 ИВАН ГЕЧЕВ ТОДОРОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 134.22 3.005 2.744 43.9 ИВАН ПЕНКОВ САНКИРСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 134.29 3.1 2.522 40.36 РАЙКО ПЕТРОВ КАЛЧЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 142.12 8 2.455 39.28 КРАСИМИР ГЕЧЕВ ГЕЧЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 142.20 2.001 2.001 32.01 ЦАНО ИВАНОВ КУЦАРОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 146.2 12 1.957 31.31 ИВАНЧО ПЕНЧЕВ КОВАШКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 38.15 2.21 1.848 29.57 БОНЧО СТОЙКОВ АВРАМОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 134.21 1.999 1.793 28.68 КОЛЮ ПЕНКОВ САНКИРСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 134.18 2.499 1.778 28.44 ГЕЧО ХРИСТОВ КОЛЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 130.5 4.001 1.732 27.71 СИБ ХОЛДИНГ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 134.17 2.601 1.658 26.52 ТОДОР СТОЙКОВ ТОДОРОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 142.17 3.996 1.647 26.35 КОЛЮ ПЕНЧЕВ СУЛЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 130.10 4.5 1.6 25.59 ПЕНЧО ХРИСТОВ КОВАШКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 131.9 1.998 1.597 25.55 РАДА НИКОЛОВА БОТЕВА 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 38.9 2.591 1.549 24.78 РАЙКО ПЕТРОВ КАЛЧЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 134.25 1.999 1.547 24.76 ГЕНА ТОДОРОВА ГУБЕРСКА 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 144.9 2.912 1.532 24.51 ЦАНО ИВАНОВ КУЦАРОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 128.16 1.501 1.497 23.95 ЦАНО ВАСИЛЕВ ВАСИЛКОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 38.11 1.672 1.308 20.93 НАЙДЕН ПЕНКОВ НАЙДЕНОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 127.3 3 1.077 17.23 ЦАНО ВАСИЛЕВ ВАСИЛКОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 53.11 4.041 0.864 13.82 ИВАН ГЕЧЕВ ТОДОРОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 146.4 8.998 0.784 12.54 АТАНАС ПЕТРОВ ЯНЧЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 134.19 1.001 0.783 12.54 СТАЙКО НАЙДЕНОВ САНКИРСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 52.8 7.394 0.758 12.13 КОЛЬО ДОБРЕВ ДРАНДАРСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 53.25 5 0.738 11.81 КОЛЬО БОЧЕВ КОЛЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 53.23 1.296 0.617 9.88 РАЙКО ИЛИЕВ БОЧЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 52.4 8.095 0.609 9.75 ВАСИЛ ИВАНОВ КУЦАРСКИ 



 5

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 38.17 1.057 0.525 8.4 ПЛАМЕН ТОДОРОВ ЧЕРЕДАРСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 134.1 6.001 0.495 7.92 ХРИСТО ПЕТКОВ ГАБЕРСКИ 

ОСМАН МУСТАФОВ ИСМАИЛОВ 38.5 3.079 1.476 23.61 НЕДА ИВАНОВА ЦВЕТКОВА и др. 

 

   Имоти  от  ОПФ , които  попадат в масиви на ползватели  : 

Ползвател 

№ на 

имот 

по 

ЗКИР П
л
о
щ

 н
а
 

и
м
о
т
а

 

П
о
л
зв
а
н
а
 

п
л
о
щ

 

Собственик-име НТП 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 148.52 6.444 5.979 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 148.50 5.2 4.454 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 156.30 5.837 3.56 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 148.21 3.567 3.092 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 148.51 2.007 1.837 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 109.5 2 1.726 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 135.7 1.656 1.166 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 148.2 2.01 1.074 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 148.27 0.8 0.8 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 148.49 2.307 0.726 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.23 7.713 6.799 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.49 2.998 2.997 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 107.3 3.067 2.962 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.34 2.999 2.817 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 107.27 3.001 2.546 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 107.5 3.005 2.519 ОБЩИНА УГЪРЧИН-КМЕТСТВО МИКРЕ Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 107.29 2 2 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 149.35 2.269 1.875 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 149.7 3.557 1.775 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 107.6 2.001 1.543 ОБЩИНА УГЪРЧИН-КМЕТСТВО МИКРЕ Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 150.21 2.433 1.333 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.37 1.694 1.319 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.56 0.902 0.863 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 149.6 1.498 0.858 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.32 0.802 0.745 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 150.1 3.437 0.596 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.46 0.523 0.521 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 149.8 0.503 0.503 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.38 0.501 0.493 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.51 0.603 0.486 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 147.35 0.499 0.475 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 154.29 1.498 0.474 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 146.15 28.644 14.016 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 144.7 14.241 12.94 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 127.7 14.945 10.349 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 53.15 19.613 9.434 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 146.3 19.415 6.775 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 146.15 28.644 5.419 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 131.7 3.338 3.338 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА 

Изоставена орна 

земя 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 52.11 3.045 2.895 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 142.22 2 2 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 142.5 1.801 1.738 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 144.4 2.101 1.317 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 130.8 3.83 0.937 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 52.35 1.303 0.548 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 



 6

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 130.6 1.903 0.284 СТОПАНИСВАНИ ОТ ОБЩИНАТА Нива 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 156.14 2.098 2.074 ОБЩИНА УГЪРЧИН Нива 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 138.12 2.007 1.917 ОБЩИНА УГЪРЧИН Нива 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 156.29 2.002 0.835 ОБЩИНА УГЪРЧИН Нива 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 108.21 0.724 0.211 ОБЩИНА УГЪРЧИН Нива 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 150.15 5.001 4.744 СТОЯН ДОБРЕВ ПЕТКОВ Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 52.13 18.696 8.04 КОЛЬО ДОБРЕВ ДРАНДАРСКИ Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 53.4 20.003 7.28 ДОБРИ ИЛИЕВ ТАФРОВ Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 52.13 18.696 4.796 КОЛЬО ДОБРЕВ ДРАНДАРСКИ Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 134.13 0.999 0.813 ОБЩИНА УГЪРЧИН Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 52.8 7.394 0.758 КОЛЬО ДОБРЕВ ДРАНДАРСКИ Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 134.8 0.5 0.42 ОБЩИНА УГЪРЧИН Нива 

 

        Имоти  от  ДПФ , които  попадат в масиви на ползватели  :  

Ползвател 

№ на 

имот 

по 

ЗКИР 

П
л
о
щ

 н
а
 

и
м
о
т
а

 

П
о
л
зв
а
н
а
 

п
л
о
щ

 

Собственик-име НТП 

"ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 107.28 3.001 2.896 ДПФ - чл.27б, ал.4 от ППЗСПЗЗ Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 142.19 1.995 1.995 ДПФ - чл.27б, ал.4 от ППЗСПЗЗ Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 142.23 14 1.008 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 142.23 14 0.349 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 60.30 26.68 22.58 МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ Нива 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 59.2 13.75 5.132 МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ Нива 

 

 

ІІІ. Дължимите суми за ползване на имотите по чл.37в, ал.3, т.2  от ЗСПЗЗ се определят 
въз основа на средното годишно рентно плащане за землището на с.Микре ЕКАТТЕ 48060, 

община Угърчин, което е в размер на 16.00 лв./дка и е определено от комисия, съгласно 

изискванията на  §2е от ДР на  ЗСПЗЗ. 

 

За имотите от ДПФ и ОПФ, които попадат в масивите за ползване се прилага чл.37в, ал.10 от 
ЗСПЗЗ.  

          ІV. Въвод във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по 

реда на чл.37в, ал.7 и ал.8 ЗСПЗЗ. 

    V. Всеки ползвател на земеделски земи, който се ползва от настоящата заповед в 

частта за земите по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, внася в срока определен в  чл.37в, ал.7 от 

ЗСПЗЗ и чл.72, ал.1 от ППЗСПЗЗ  по сметка за чужди средства на Областна дирекция 

"Земеделие" Ловеч сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в 

срок до три месеца от публикуване на тази заповед. Сумите са депозитни и се изплащат от 

областната дирекция "Земеделие" на правоимащите лица въз основа на заповедта на 

директора на областната дирекция "Земеделие" по чл.37в, ал.4  от ЗСПЗЗ в 10-годишен 

срок.  

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция "Земеделие" Ловеч 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 



 7

VІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл.37в,  ал.3,  т.2 от 
ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, се издава заповед на директора на ОД”Земеделие” за 

заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за съответното землище. 

Настоящата заповед има действие само за ползвателите, които са заплатили дължимите 

суми съгласно чл.37в, ал.7 от ЗСПЗЗ. 

 

VІІ.Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметство с.Микре, община Угърчин и в сградата 

на Общинска служба по земеделие – гр.Угърчин. Същата да се публикува на интернет-

страниците на община Угърчин и на Областна Дирекция „Земеделие” - гр.Ловеч. 

 Контрол по изпълнение на настоящата заповед възлагам на началника на ОСЗ – 

гр.Угърчин. 

            Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс, 
чрез ОД”Земеделие” – Ловеч, пред Районен съд гр.Ловеч в 14-дневен срок от обявяването, като 

обжалването не спира изпълнението й. 

 

 

 

 

 

 

ИНЖ. ДИМИТЪР НИКОЛОВ 

Директор на ОД”Земеделие” Ловеч 

 


